

جشن تکلیف 1500 دختر دانش آموز بهارستانی برگزار شد.

تأکید فرماندار بهارستان بر تربیت جوان در تراز جمهوری اسلامی

جشن تکلیف ۱۵۰۰ نفر از دانش آموزان دختر اداره آموزش و پرورش ناحیه یک بهارستان با حضور عبدالله نوحی فرماندار، حجت الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه بخش گلستان و جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی و والدین دانش آموزان در مصلى حضرت صاحب الزمان(عج) شهر گلستان برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ در این مراسم که با اهتمام اداره آموزش و پرورش ناحیه یک بهارستان برگزار شده بود، عبدالله نوحی با بیان اینکه جشن تکلیف، تولدی دیگر است، خطاب به دانش آموزان گفت: از امروز که جشن عبادت خود را برگزار می کنید، علاوه بر مکلف شدن به انجام واجبات، یاد می گیرید که با خدای متعال حرف بزنید و در واقع برگزاری جشن تکلیف برای دانش آموزان عامل مهمی در جهت تشویق و ترغیب دانش آموزان به فرائض و اعمال دینی بوده و مقدمه ای برای برداشتن گام های استوار در راستای قرب به پروردگار است.

فرماندار بهارستان با اشاره به نقش خانواده و مدرسه به عنوان دو بال در تربیت دینی دانش آموزان، بیان کرد: خانواده ها باید در محیط خانه همراه و همگام با مدرسه بر اساس برنامه های تدوین شده آموزش و پرورش در جهت رشد و ترقی دانش آموزان در اعمال دینی و معنوی دنیوی و اخروی حرکت کرده و محیطی مناسب را نیز در این راستا فراهم کنند.

وی یکی از مهمترین رسالت های نظام آموزش و پرورش را تربیت نسلی اندیشمند و پرسشگر بیان کرد و افزود: نظام تعلیم و تربیت در کشور ایران از دین مبین اسلام و کتاب آسمانی سرچشمه گرفته و باید دانش آموزان را متعهد به نظام و کشور و در تراز جمهوری اسلامی تربیت کند.

نوحی ادامه داد: مسائل پرورشی و شخصیتی دانش آموزان باید مورد توجه قرار گیرد و باید برای تربیت درونی و خود سازی این قشر آینده ساز کشور برنامه داشته باشیم.

وی بر یادگیری حفظ کامل حجاب از سوی دانش آموزان دختر تأکید و اظهار کرد: احترام به پدر و مادر، معلمان و بزرگ ترها و همچنین کمک به والدین خود از دیگر کارهایی است که از امروز بر شما واجب شده است.

نماینده عالی دولت در پایان خطاب به والدین و معلمان، اظهار داشت: انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری در مقطعی از شرایط کشور برگزار می گردد که دشمن با ایجاد یأس و ناامیدی به دنبال کاهش مشارکت مردم در انتخابات است که نشان دهنده اهمیت رأی مردم و حضور آنها در انتخابات است.

